火炬园A、B座外墙砖修复及加固工程
中标公告
[bookmark: _GoBack]佛山火炬创新创业园有限公司就“火炬园A、B座外墙砖修复及加固工程”进行内部邀标，招标工作小组于2020年9月15日在火炬园D座一楼科技金融服务中心召开开、评标会议，现将中标结果公告如下：
1、 项目名称：火炬园A、B座外墙砖修复及加固工程
 二、招标控制价：￥484543.17元
三、评选方式：综合评分法
四、中标单位：广东冠集建设有限公司
        法人代表：郑永满
地    址：廉江市芽英石村留用地89号
中标金额：￥460316.33元
五、评选日期：2020年9月15日
六、评审情况：
	序号
	投标单位名称
	商务部分得分
	技术部分得分
	报价得分
	综合得分
	排序

	1
	广东恒易建设有限公司
	7.00
	34.40
	19.31
	60.71
	4

	2
	广东冠集建设有限公司
	14.00
	46.60
	19.77
	80.37
	1

	3
	广东省高州市建筑工程总公司
	8.00
	33.80
	19.56
	61.36
	3

	4
	广东荣基鸿业建筑工程总公司
	10.00
	34.80
	19.98
	64.78
	2


七、本项目公示期为1天，公示期间公司受理投诉电话为0757-82582347，传真0757-82029388。

火炬园公司招标工作小组
2020年 9月 15日
